党群函〔2023〕5号
重庆人文科技学院党群工作部

关于开展党建“双创”专题培训的通知
各党总支（直属党支部）：

为深入学习领会党的二十大精神，进一步增强各基层党组织开展新时代高校党建示范创建和质量创优工作意识，提升广大基层党务干部开展党建“双创”工作的能力，推进党建“双创”工作取得更大成效，以高质量党建引领学校事业高质量发展，根据2023年党务工作者培训的总体安排，经学校党委同意，决定举办2023年党建“双创”专题培训班。现将专题培训相关工作安排如下：

一、培训时间

2023年4月13日、4月14日
二、培训地点

西南大学
三、培训对象
1.各党总支（直属党支部）书记；
2.各专职组织员；

3.各党支部书记。
四、培训内容

高校党建“双创”工作实务

五、培训要求

（一）高度重视，精心组织

本次培训的教学专家团队水平高，培训内容指导性、实战性强，各二级党组织要认真组织、统筹安排，确保参训人员重视并按要求积极参加培训。

（二）联系实际，学以致用

参训人员要坚持理论联系实际，切实把学习与本单位党组织、本支部党建“双创”工作实际结合起来，在学思践悟上下功夫，自觉运用学习知识指导实践，推动基层党建“双创”取得实效。
特此通知
重庆人文科技学院党群工作部

2023年4月10日
- 2 -
- 2 -